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代表取締役の異動（追加）に関するお知らせ 

 

 

当社は、2023 年５月 19 日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役の異動について決

議いたしましたので、お知らせいたします。なお、本件は、2023 年６月 23 日開催予定の第 27 回定

時株主総会および同株主総会後の取締役会において正式に決定される予定です。 

 

 

記 

 

１． 異動の理由 

主たる事業であるマンション事業、住宅事業の２事業体制を更に明確とする為、住宅事業の責任者

を代表取締役とし、当社グループの更なる企業価値の向上を目指すものであります。 

 

２．異動の内容 

 

氏  名 新  職 旧  職 

美 山 正 人 代表取締役 副社長執行役員 取締役 副社長執行役員 

 

３．異動予定日 2023年６月23日 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

略   歴 
 
 
 

氏  名 美 山  正 人（みやま まさと） 
 
生年月日 1959年３月18日（64歳） 
 
出 身 地 香川県 
 
出身校 香川大学 農学部 
 
職 歴  

略 歴 所有株数 

1982年４月 

2004年10月 

2005年１月 

2005年６月 

2006年３月 

2009年４月 

2010年４月 

2012年４月 

2016年３月 

2017年４月 

2017年６月 

2022年10月 

2023年６月 

旭化成ホームズ株式会社入社 

当社入社 

大阪支店長 

取締役 

常務取締役 

取締役 常務執行役員 

取締役 専務執行役員 

中部支店長 

戸建事業責任者 

大阪支店長 

取締役 副社長執行役員（現任） 

住宅事業担当 兼 東京支店長（現 東京本店長）（現任） 

代表取締役 就任予定 

 

 

 

 

10,000株 

        所有株式数は2023年３月31日現在の所有株式数を記載しております。 

 

 

 

以 上 


